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137. fundur 2008  

Kjalarnes, Grundarhverfi, framkvæmdaleyfi fyrir uppbyggingu aðalfráveitukerfis  

Lögð fram umsókn Orkuveitu Reykjavíkur, dags. 14. maí 2008 um framkvæmdaleyfi fyrir uppbyggingu aðalfráveitukerfis í 

Grundarhverfi á Kjalarnesi með tilheyrandi hreinsi- og dælustöðvum.  

Samþykkt með vísan til c-liðar 12. gr. samþykktar um skipulagsráð.  

 

211. fundur 2008 

36.08 Kjalarnes, Grundarhverfi, framkvæmdaleyfi fyrir uppbyggingu aðalfráveitukerfis  

Lögð fram umsókn Orkuveitu Reykjavíkur, dags. 14. maí 2008 um framkvæmdaleyfi fyrir uppbyggingu aðalfráveitukerfis í 

Grundarhverfi á Kjalarnesi með tilheyrandi hreinsi- og dælustöðvum.  

Vísað til skipulagsráðs. 
 

4.11.2009 - - Fundur nr. 62 - Hverfisráð Kjalarness 

Bókun hverfisráðs: 

Hverfisráð Kjalarness óskar eftir því að akvegur sem lagður var vegna vinnu við dælustöð verði ekki fjarlægður eftir lok 

verksins fyrr en kannað hefur verið hvort hann muni nýtast síðar sem göngustígur fyrir íbúa. 

 

2.12.2009 - - Fundur nr. 63 - Hverfisráð Kjalarness 

4. Svar Framkvæmdarsviðs við fyrirspurn frá Hverfisráði Kjalarness vegna bráðabirgðavegs Orkuveitunnar var lesið upp. Vilji er 

fyrir að skoða að fjarlægja ekki veginn í lok framkvæmdar, ef hann gæti nýst sem göngustígur fyrir íbúa.   

 
23.9.2010 - - Fundur nr. 73 - Hverfisráð Kjalarness 

6. Farið yfir framkvæmdir fyrir neðan Esjugrund. Hrólfur ætlaði að fara yfir stöðu mála. Ingibjörg mun hafa samband við hann 

og óska eftir minnisblaði um hver staðan er. Ásgeir fór yfir óánægju íbúa varðandi það að stígurinn mun liggja ofar en flötin því 

stígurinn liggur ansi nálægt framhjá nokkrum húsum. 

 
Á döfinni sent út 2. 12. 2010 

Við vekjum sérstaka athygli á viðtalstíma fulltrúa hverfisráðsins nk. miðvikudag þar sem formaðurinn Marta Guðjónsdóttir og 

Eldey Huld taka á móti gestum. Hlutverk hverfisráðsins er að vinna að hagsmunamálum Kjalnesinga og því er þetta kjörið 

tækifæri til að ræða um hagsmunamál okkar t.d. eins og fyrirhugaða lokun Sorpu og nýhafnar framkvæmdir við göngustíg 
neðst í Grundarhverfi.  

 

Miðvikudagur 8. desember: 

Kaffispjall fulltrúa úr hverfisráði Kjalarness kl. 18:00 – 19:00 í Fólkvangi 

 

Athugasemdir ÁH. Ekkert finnst bókað um þennan viðtalstíma en nokkrir aðstanda áskorunarinnar mættu í viðtalstímann og 

afhentu afrit af áskoruninni sem jafnframt var send til borgarstjóra, framkvæmda- og eignasviðs, skipulags- og byggingasviðs 

og umhverfis- og samgöngusviðs.  

 

 
10.12.2010 Framkvæmdum við göngustíginn frestað  Kjalnesingur 
Framkvæmdum við Göngustíginn neðan við Grundarhverfi hefur verið frestað. Forsaga þessa máls er að vegna framkvæmda við 
frárennsli frá Grundarhverfi þurfti að byggja bráðabirgðaveg meðfram lögninni frá Búagrund að hreinsistöðinni við Fólkvang. Til stóð að 
þessi vegur yrði fjarlægður í lok framkvæmda en jafnframt þótti áhugavert að skoða hvort ekki mætti nýta efni úr þessum vegi í 
fyrirhugaðan göngustíg á sjávarbakkanum. Í bókun hverfisráðsins um þennan veg segir: "...Vilji er fyrir að skoða að fjarlægja ekki veginn 
í lok framkvæmdar, ef hann gæti nýst sem göngustígur fyrir íbúa ..." Úr varð að keyra skildi fínu efni ofan í þennan bráðabirgðaveg og 
síðustu daga hefur verið unnið að því. Það er hins vegar á skjön við vilja íbúanna þar sem ávalt var bent á að stígurinn yrði að vera 
nettur og falla vel að landinu. Eftir að undirskriftarlisti íbúa með kröfu um að þessi vegur yrði fjarlægður var sendur Framkvæmdasviði 
hefur það nú frestað öllum framkvæmdum að sinni og segir að ákvarðanir um framhaldið verði teknar í samstafi við hverfisráðið og 
íbúana. Hér má sjá umfjöllun um þetta mál í Morgunblaðinu föstudaginn 10. desember. 
  

http://gamli.rvk.is/vefur/owa/edutils.parse_page?nafn=S10152
http://kjalarnes.is/index.php/kjalnesingur/49-kjalnesingur/155-framkvaemdum-vie-goengustiginn-er-frestae
http://kjalarnes.is/images/kjalo/Ibuasamtokin/gongustigurinn.pdf


 

10.12.2010  Umfjöllun í Morgunblaðinu 

Stígurinn Íbúar við Esjugrund voru óánægðir með hvað stígurinn yrði áberandi og sendu inn mótmæli. Framkvæmdinni hefur nú 
verið frestað. 

Íbúar á Kjalarnesi ósáttir við hæð og legu göngustígs 

Framkvæmda- og eignasvið Reykjavíkur hefur frestað framkvæmdum við göngu- og hjólastíg neðan við 

Grundarhverfi á Kjalarnesi. Það leggur áherslu á að ákvarðanir um framhald lagningar stígsins »verði teknar í 

samráði við Hverfisráð og Íbúasamtök Kjalarness. Þar til sú ákvörðun liggur fyrir hefur framkvæmdum verið 

frestað,« sagði í tilkynningu sviðsins í gær. Íbúar sem búa næst fyrirhuguðum göngustíg voru ósáttir við hæð og útlit 

stígsins og skrifuðu 34 undir mótmæli sem skilað var fyrr í vikunni. 

Ámundi V. Brynjólfsson, skrifstofustjóri framkvæmda- og eignasviðs, sagði að göngustígur hefði verið teiknaður meðfram 

ströndinni á þessum slóðum og má sjá hann á deiliskipulagi frá 1998. Þar er ekki tilgreint hvernig stígurinn verði uppbyggður. 

Orkuveita Reykjavíkur fór síðan í fráveituframkvæmdir á Kjalarnesi og var lagður bráðabirgðavegur meðfram ströndinni þannig 
að malarlagi var sturtað ofan á tún. 

Hverfisráð Kjalarness óskaði eftir því í bókun 4. nóvember 2009 að bráðabirgðavegurinn yrði ekki fjarlægður eftir 

fráveituframkvæmdirnar fyrr en kannað hefði verið hvort nýta mætti hann sem göngustíg. Rætt var um málið á fundi ráðsins 

23. september sl. og greint frá óánægju íbúa varðandi stíginn. 

Ámundi sagði að framkvæmdasvið hefði ekki verið sérlega ginnkeypt fyrir því að nýta vinnuveginn undir göngustíg. Venjulega 

sé stígstæðið grafið upp og fyllt í það og stígurinn lagaður að landinu. Þegar verktaki mætti til vinnu við stíggerðina áttuðu 

íbúar sig á því að bæta þurfti möl í bráðabirgðaveginn og hækka hann upp. 

Ásgeir Harðarson, formaður Íbúasamtaka Kjalarness, segir að flestir séu óhressir með þá lausn að gera upphækkaðan 

göngustíg. Með upphækkuninni verði stígurinn svo hár að fólk horfi af honum niður í stofurnar hjá íbúum sem næst búa. Ásgeir 
kvaðst vona að malarfyllingin yrði hreinsuð upp og að gerður yrði stígur sem falli vel að landinu. Hann segir að Kjalnesingar vilji 

fá göngustíga. gudni@mbl.is 

 

20. 12. 2010 Íbúafundur í Fólkvangi. Kjalnesingur 

Á íbúafundinum var gangstígur neðan Grundarhverfis einnig til umræðu. Fram kom að með bókun hverfisráðsins frá 4. 

nóvember 2009 er óskað eftir að bráðabirgðavegurinn verði ekki fjarlægður fyrr en kannað hefði verið hvort nýta mætti hann í 

göngustíg. Þá var einnig á fundi ráðsins þann 23. september sl. greint frá óánægju íbúa með stíginn. Í kjölfar áskorunar 34 íbúa 

neðst í Grundarhverfi voru framkvæmdir við stíginn stöðvaðar enda lítil ánægja með þessa framkvæmd af hálfu borgarinnar. 

Marta Guðjónsdóttir formaður hverfisráðsins sagði allt útlit fyrir að þessi framkvæmd yrði fjarlægð og teiknaður yrði stígur sem 

félli vel að umhverfinu. Framhald málsins yrði unnið í samkomulagi við hverfisráðið og Íbúasamtök Kjalarness.  Í lok fundar var 

eftirfarandi ályktun til hverfisráðsins einróma samþykkt: Almennur íbúafundur haldinn í Fólkvangi 20. 12. 2010 fagnar því að 

framkvæmdir við vinnuveg hafi verið stöðvaðar og hvetur til að hann verði fjarlægður hið fyrsta.    

 
9.6.2011 - - Fundur nr. 84 - Hverfisráð Kjalarness 

8. Rætt um bráðabirgðaveg sem Orkuveita Reykjavíkur lagði meðan unnið var að byggingu dælustöðvar. Vegurinn veldur því að 

svæðið við útivistartorg Kjalnesinga fyllist af vatni. Ákveðið að Ingibjörg Sigurþórsdóttir hafi samband við Orkuveituna og óski 

eftir svörum um stöðu mála. 
 
13.12.2012 - - Fundur nr. 101 - Hverfisráð Kjalarness 
5. Varðandi Orkuveituveginn þá mun Sveinbjörn kalla á fund með framkvæmdarsviði varðandi framhaldið. 
 

http://kjalarnes.is/images/kjalo/Ibuasamtokin/gongustigurinn.pdf
http://kjalarnes.is/index.php/kjalnesingur/49-kjalnesingur/159-borgarafundurinn-i-folkvangi





